
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   06  листопада_2019 року    №   14          ХХХІХ   сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 

Про внесення змін до Переліку об’єктів 

комунальної власності Баштанської міської 

ради, затвердженого рішенням міської ради 

від 04 травня 2018 року № 14  
 

 

             Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішення міської ради від 25 червня 2019 року № 21 «Про дозвіл на 

списання майна комунальної власності Баштанської об’єднаної територіальної 

громади», рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради від 21 жовтня 

2019 року № 197 «Про присвоєння поштової адреси будівлі насосної станції 

підкачки по вулиці Героїв Небесної Сотні (Баштанської республіки) в місті 

Баштанка Баштанського району», договору про закупівлю від 27 серпня 2018 року 

№ 248, акту списання транспортних засобів від 03 вересня 2018 року, 

затвердженого начальником відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради, договору купівлі-продажу від 27 вересня 2019 

року, зареєстрованого у реєстрі за № 624 та у зв’язку з необхідністю внесення 

змін до переліку об’єктів комунальної власності, враховуючи висновки постійних 

комісій міської ради, міська  рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Переліку об’єктів комунальної власності Баштанської 

міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 04 травня 2018 року               

№ 14 «Про внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності 

Баштанської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 22 грудня 

2017 року № 10» наступні зміни: 

 

1) Виключити з пункту 1 розділу 1 «Баштанська міська рада» 

транспортні засоби: сміттєвоз ГАЗ-53 та мотокаток у зв’язку з списанням; 

 

2) Виключити з пункту 7 «Плющівська ЗОШ І-ІІІ ступенів Баштанської 

міської ради Миколаївської області» розділу 5 «Відділ освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради» транспортний засіб ПАЗ 3205, 

1993 року у зв’язку з списанням; 

 



3) Доповнити Перелік пунктом 378, у зв’язку з придбанням у комунальну 

власність об’єднаної територіальної громади Баштанської міської ради 

чотирикімнатної квартири для службового користування, розташованої за 

адресою: місто Баштанка, вулиця Героїв Небесної Сотні (Баштанської 

республіки), 25/24; 

 

4) До розділу 1 «Баштанська міська рада» додати транспортний засіб – 

автогрейдер BGD-140, укомплектований грейдерним відвалом, бульдозерним 

відвалом; 

 

5) До пункту 1 «Баштанський опорний заклад загальної середньої освіти 

I-III ступенів №1 Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 

області» розділу 5 «Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради» додати транспортний засіб – шкільний автобус 

ЕТАЛОН, модель А08116Ш-0000020, номер шасі  № Y6PAS8116КP000826, 2019 

року випуску; 

 

6) До пункту 3 «Баштанська гімназія Баштанської міської ради 

Миколаївської області загальноосвітній навчальний заклад ІІ-ІІІ ступенів) розділу 

5 «Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської 

ради» додати транспортний засіб – шкільний автобус ЕТАЛОН, модель 

А08116Ш-0000020, номер шасі № Y6PAS8116КP000839, 2019 року випуску; 

 

7) До пункту 5 «Новопавлівська філія І-ІІ ступенів Баштанського 

опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Баштанської 

міської ради Баштанського району Миколаївської області»  розділу 5 «Відділ 

освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради» додати 

транспортний засіб – автобус спеціалізований для перевезення школярів 

АТАМАН D093S2, 2017 року виробництва; 

 

8) Викласти пункт 4 розділу 6 «КП «Міськводоканал» в новій редакції, у 

зв’язку зі зміною адреси насосної станції підкачки № 4. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Іван РУБСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


